menurut Al-Zamahsyari Metode dakwah Mujadalah

merupakan metode yang paling bagus dalam berdialog

karena dilakukan dengan lemah lembut tanpa kekerasan.
56

Sayyid Quthub dalam Tafsir Fi Zhilal Al-Qur‘an

54Ibid, 76.
55Al-Maraghi, Ahmad Mustafa al-Maraghi, Tafsir al-Maraghi, (Kairo:

Mustafa al-Halaby, 1394 H/1974 M), 158.
56Al-Zamahsyari, Tafsir al-Kasyaf, (Kairo: Mustafa al-Halabi, 1392 H/1972

M), 435.